
Žmogaus lytinių ląstelių ir embrionų, skirtų 

autologiniam naudojimui, įvežimo į Lietuvos 

Respublikos teritoriją ir išvežimo iš jos, lytinių 

ląstelių, skirtų pagalbiniam apvaisinimui, 

įvežimo į Lietuvos Respubliką, bei lytinių 

ląstelių ir embrionų tranzito per Lietuvos 

Respublikos teritoriją tvarkos aprašo 

4 priedas 

 

(Ataskaitos apie į Lietuvos Respubliką įvežtas ir iš Lietuvos Respublikos išvežtas lytines 

ląsteles ir embrionus forma) 

 

 

 

(asmens sveikatos priežiūros įstaigos pavadinimas, adresas) 

 

ATASKAITA APIE Į LIETUVOS RESPUBLIKĄ ĮVEŽTAS IR IŠ LIETUVOS 

RESPUBLIKOS IŠVEŽTAS LYTINES LĄSTELES IR EMBRIONUS 

________________________ 

(data) 

________________________ 

(sudarymo vieta) 

 

I DALIS. Iš Europos Sąjungos ar Europos ekonominės erdvės valstybių į Lietuvos Respubliką 

įvežtos ir į Europos Sąjungos ar Europos ekonominės erdvės valstybes iš Lietuvos 

Respublikos išvežtos lytinės ląstelės ir embrionai, skirti autologiniam naudojimui, bei į 

trečiąsias valstybes iš Lietuvos Respublikos išvežtos lytinės ląstelės, skirtos autologiniam 

naudojimui: 

 

1. Įvežti į Lietuvos Respubliką embrionai / lytinės ląstelės 

Eil. 

Nr. 

Įvežimo 

data 

 

Asmens 

sveikatos 

priežiūros 

įstaiga, kuriai 

vežami 

embrionai/lytinės 

ląstelės 

(pavadinimas, 

adresas) 

Asmens 

sveikatos 

priežiūros 

įstaiga, iš 

kurios 

įvežami 

embrionai/ 

lytinės 

ląstelės 

(pavadinimas, 

adresas, 

valstybė) 

Įvežti 

embrionai 

/ lytinės 

ląstelės  

Įvežtų lytinių 

ląstelių / 

embrionų 

kiekis 

(ml/vnt./cm
2
) 

Bendro 

Europos kodo 

pirmoji dalis 

(donavimo 

identifikavimo 

seka) 

       

 

2. Išvežti iš Lietuvos Respublikos embrionai / lytinės ląstelės  

Eil. 

Nr. 

Išvežimo 

data 

 

Asmens 

sveikatos 

priežiūros 

įstaiga, iš 

kurios 

išvežami 

embrionai / 

Įstaiga, į 

kurią 

išvežami 

embrionai/ 

lytinės 

ląstelės 

(pavadinimas, 

Išvežti 

embrionai 

/ lytinės 

ląstelės 

Išvežtų lytinių 

ląstelių / 

embrionų 

kiekis 

(ml/vnt./cm
2
) 

Bendro 

Europos kodo 

pirmoji dalis 

(donavimo 

identifikavimo 

seka) 



2 

 
 

lytinės ląstelės 

(pavadinimas, 

adresas) 

adresas, 

valstybė) 

       

 

II DALIS. Iš Europos Sąjungos ar Europos ekonominės erdvės valstybių įvežtos į Lietuvos 

Respubliką lytinių ląstelių donorų (trečiųjų asmenų) lytinės ląstelės, skirtos pagalbiniam 

apvaisinimui (pildo tik universiteto ligoninės): 

 

Eil. 

Nr. 

Įvežimo 

data 

 

Asmens 

sveikatos 

priežiūros 

įstaiga, kuriai 

vežamos lytinės 

ląstelės 

(pavadinimas, 

adresas) 

Asmens 

sveikatos 

priežiūros 

įstaiga, iš 

kurios 

įvežamos 

lytinės 

ląstelės  

(pavadinimas, 

adresas, 

valstybė) 

Įvežtos 

lytinės 

ląstelės 

Įvežtų lytinių 

ląstelių kiekis 

(ml/vnt./cm
2
) 

Bendro 

Europos kodo 

pirmoji dalis 

(donavimo 

identifikavimo 

seka) 

       

 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________ 

(Ataskaitą užpildžiusio atsakingo asmens vardas, pavardė, parašas, telefono nr., el. pašto adresas) 
  

 


